Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Hluboké Mašůvky
konaného dne 27.7.2011 v 19.00 hodin v sále KD
Program :
1. Zahájení
2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
3. Kontrola a schválení zápisu a usnesení ze zasedání zastupitelstva obce z 4.5.2011

4. Schválení Darovací smlouvy části veřejného vodovodu do sdružení obcí VaK Znojemsko
5. Schválení smlouvy o dílo s firmou VH Atelier na projekt Revitalizace údolní nivy Plenkovického potoka
6. Schválení Smlouvy o poskytování právních služeb AK Lisko&Vala
7. Informace o situaci Biokoridory x Bioplynová stanice x vztahy se ZD
8. Informace o VŘ na půjčky obci
9. Schválení Konvence a Smlouvy o zajištění financování systému IDS JMK
10. Vyhlášení „Sponzoringové akce na zbudování parčíku u dětského hřiště“
11. Zpráva o hospodaření obce
12. Diskuze
13. Návrh usnesení
14. Závěr
Přítomni: MVDr. Boháč Dalibor, Bořil Vojtěch, Bc. Frey Zbyněk, Joura Martin, Krula Karel, Ing. Malec Jiří, Bc. Petrželková Pavla, Ing. Stehlík Josef, Vyskočil František
Nepřítomni: nikdo (na závěr Josef Stehlík)
Hosté: 39
Přílohy:
1. Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu sestavený k 30.6.2011 


[image: image1.emf]Vykaz pro  hodnoceni plneni rozpoctu


2. Darovací smlouva části veřejného vodovodu do sdružení obcí VaK Znojemsko 
[image: image2.emf]Darovaci smlouva  do VaK Znojemsko


3. Smlouva o dílo s firmou VH Atelier spol. s r.o. na projekt Revitalizace údolní nivy Plenkovického potoka 
[image: image3.emf]Smlouva VH  Atelier - Revitalizace udolni nivy


4. Smlouva o poskytování právních služeb Advokátní kanceláří Lisko&Vala 
[image: image4.emf]Smlouva AK  Lisko&Vala


5. Konvence IDS JMK 
[image: image5.emf]Konvence IDS  JMK


6.
Smlouva o zajišťování financování IDS JMK 
[image: image6.emf]Smlouva IDS JMK



1. Zahájení provedl starosta Jiří Malec, přivítal přítomné a konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno, aby v souladu s §91 odst. 1 zákona 128/2000 Sb. mohlo probíhat, rovněž oznámení o konání bylo řádně vyvěšeno na úřední desce obecního úřadu, rovněž v elektronické podobě na webových stránkách obce. Dle prezenční listiny přítomných členů obecního zastupitelstva je přítomno 9 z celkového počtu 9 členů, takže zastupitelstvo je dle dle §93 odst.1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích usnášeníschopné.
2. Starosta dále určil ověřovatele a zapisovatele zápisu ze zasedání obecního zastupitelstva. Jako ověřovatelé byli jmenováni Karel Krula a František Vyskočil, jako zapisovatel zasedání Zbyněk Frey.
3. Dalším bodem bylo schválení zápisu a usnesení ze dne 4.5.2011. Přítomní nepodali žádné připomínky, starosta prohlásil zápis a usnesení za schválené. 

Výsledek hlasování: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se

4. V dalším bodě starosta navrhl schválení darovací smlouvy části veřejného vodovodu do zájmového sdružení Vodovody a kanalizace Znojemsko. Jedná se o novou část pod lesíkem za školou, 457 metrů vodovodu v hodnotě cca 800 tisíc Kč. Darovací smlouva je přílohou zápisu č.2. Následovalo hlasování, ve kterém zastupitelé vyjádřili s darovací smlouvou a s vložením do VaK Znojemsko souhlas.
Výsledek hlasování: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se

5. V dalším bodě starosta přítomným blíže představil smlouvu o díle na zhotovení projektové dokumentace stavby „Revitalizace údolní nivy Plenkovického potoka“, která je součástí zápisu jako příloha č.3. Byla vypracována studie, která byla zaktualizovaná o část související s rybníkem, s jeho revitalizací a úpravou (mimotočný rybník, spodní výpusť zleva pro zabránění zabahňování, včetně odbahnění + mokřadní rybník za čističkou). Cena za tuto projektovou dokumentaci je 199.200 Kč s předpokladem, že by měl být vyhlášen příští rok grant na realizaci projektu se stoprocentní dotací. Následovalo hlasování, ve kterém zastupitelé vyjádřili s uzavřením smlouvy souhlas.

Výsledek hlasování: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se

6. V dalším bodě starosta návrhl uzavření smlouvy o poskytování právních služeb s advokátní kanceláří Lisko&Vala. Ta je součástí přílohy č.4. Za paušální poplatek 3 tisíce měsíčně bychom tak měli získat vybrané právní služby (nezahrnuje soudní poplatky sporů). Následovalo hlasování, ve kterém zastupitelé vyjádřili se smlouvou souhlas.
Výsledek hlasování: 8 pro – 0 proti – 1 zdržel se

7. V dalším bodě starosta informoval o situaci s tzv. projektem „Biokoridory“ a o vztazích s ZD. Předchozí zastupitelstvo nevyjednalo majetkoprávní vztahy se ZD na pozemky, kterých se tento projekt týká, s desetiletou výpovědní lhůtou na jejich pronájem. Starosta dále přečetl nejaktuálnější písemné stanovisko ze strany ZD. I přes výdaje, které jsme do této akce vložili (cca 400 tisíc), tak budeme muset bez uvolnění těchto pozemků od tohoto projektu odstoupit (jedná se asi o 8 hektarů z cca čtyřiceti obecních, z celkových cca 600 hektarů, které na katastru obce ZD obhospodařuje).
V rámci tohoto bodu představil starosta vyjádření nesouhlasu s výstavbou bioplynové stanice v katastrálním území Hlubokých Mašůvek. O jednoznačném zamítavém stanovisku bylo dálo hlasováno, a nesouhlas s výstavbou byl jednoznačně potvrzen.

Výsledek hlasování: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se
8. V dalším bodě starosta představil výběrová řízení na půjčky obci, s finančními ústavy GE Money, KB a ČS, na akce 
· Revitalizace budovy ZŠ a MŠ (zateplení školy)
· Zbudování komunikace „Na Nivy“
· Odkanalizování obce – 2.stavba
na které jsme nuceni vzít si úvěry na dofinancování. Protože tyto akce považujeme pro další rozvoj obce za prioritní, v nejbližších deseti letech tak nepředpokládáme možnost financování nějaké další nákladnější akce. Byl zmíněn plánovaný nový příjem z většího využití čističky odpadních vod (při dokončení odkanalizování), což by pomohlo krýt část této dluhové zátěže.
9. V dalším bodě byly představeny Konvence a Smlouvy (součástí zápisu v příloze č.5 a 6) o zajištění financování systému IDS JMK ze strany obcí a uživatelů. Z toho pro nás plyne, že máme přispívat 45 Kč na občana/rok pro zajištění dopravní obslužnosti. O přijetí Konvencí a Smlouvy bylo hlasováno, a toto bylo přijato.

Výsledek hlasování: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se

10. V dalším bodě byly představeny práce na vybudování dětského hřiště a parčíku. Část náměstí na „Pelánově kopečku“ byla vyklizena, odbagrována část asfaltové suti a štěrkodrťě, a byla navezena úrodnější navážka. Bylo upřesněno vybavení dětského hřiště, zvláště pak z masivního dřeva z místních lesů, které bylo již zadáno do výroby. Dále byla blíže představena plánovaná sponzoringová akce na další podporu výstavby: na „zelenou složku“ parčíku. Každý občan tak bude moci přispět částkou od 5 Kč výše. 
11. V dalším bodě přečetla p.Tomková zprávu o hospodaření obce: výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu sestavený k 30.6.2011. Ten je součástí zápisu v příloze č.1.
12. Následovala cca půl hodinová diskuze s občany. Z vybraných témat pak zejména:

· prodlevy při budování nové komunikace a komplikce občanů v dopravní obslužnosti

· předání objektu hasičské zbrojnice místním hasičům

· špatný stav krytiny KD

· vyjádření souhlasu s nerealizováním bioplynové stanice na katastru obce
· zhoršení dopravní situace na „staré nové ulici“ a možnosti dopravních omezení v nové zástavbě

· možnost umístění dopravních zrcadel na nepřehledných místech v obci

· organizace pouti a možnost spoluúčasti fary

13. Na závěr zasedání starosta přednesl návrh usnesení ze zasedání:
Návrh usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Hluboké Mašůvky konaného 27.07.2011 v 19,00 v sále KD 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

1.
informace o stavu akce „Obnova krajinných struktur na k.ú. Hluboké Mašůvky – prvky ÚSES“, informaci o zamítavém stanovisku ZD Hluboké Mašůvky provést úpravy vyplývající z tohoto projektu na dlouhodobě pronajatých pozemcích obce  zemědělskému družstvu
2.
informace o nutnosti obce zabezpečit financování akcí úvěry v předpokládané výši

· Energetické úspory ZŠ a MŠ Hluboké Mašůvky - revitalizace budovy ZŠ a MŠ – 450 000,- Kč

· Zbudování komunikace „Na Nivy“ – 1 700 000,- Kč

· „Odkanalizování obce Hluboké Mašůvky – 2.stavba“ – cca 7 500 000,- Kč

3.
Vyhlášení „Sponzoringové akce na zbudování parčíku u dětského hřiště, 

zbudovaného za přispění LČR, a.s.“

4.
Zprávu o hospodaření obce k 30.6.2011

(příloha č.1)

Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje:

1.
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce včetně kontroly usnesení ze 4.5.2011
2.
Darovací smlouvu části veřejného vodovodu do sdružení obcí VaK Znojemsko 

(příloha č.2)

3.
Smlouvu o dílo s firmou VH Atelier spol. s r.o. na projekty Revitalizace údolní nivy Plenkovického potoka








(příloha č.3)

4.
Smlouvu o poskytování právních služeb Advkátní kanceláří Lisko&Vala

(příloha č.4)

5.
Konvenci IDS JMK a Smlouvu o zajištění financování IDS JMK
(příloha č.5 a č.6)

6.
Zastupitelstvo Obce Hluboké Mašůvky jednoznačně nesouhlasí se záměrem výstavby bioplynové stanice v katastrálním území Hluboké Mašůvky
Zastupitelé nepodali žádné připomínky a předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. To bylo schváleno.

Výsledek hlasování: 8 pro – 0 proti – 1 nepřítomen
14. Závěr zasedání provedl starosta, poděkoval za účast a zasedání ukončil ve 20:40.

Starosta





      Místostarosta

Ověřovatelé: Karel Krula, František Vyskočil
Zapisovatel: Zbyněk Frey
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DAROVACI SMLOUVA
& 42011
podle ust. § 628 a nasl. ob¢anského zakoniku

uzaviend nize uvedeného dne mezi:

Obci Hluboké Mastivky, se sidlem Hluboké Mastvky 10, PSC 671 52, IC 00292770,
zastoupenou Ing. Jifim Malcem, starostou obce na strané jedné jako darcem

a

zajmovym sdruzenim obci Vodovody a kanalizace Znojemsko se sidlem ve Znojmé,
Kotkova 20, ICO 45671745, zastoupeném Ing. Lud’kem Miillerem, tajemnikem na strané
druhé jako obdarovanym.

I,
1.1.  Obec Hluboké Masuvky prohlasuje, Ze je na zaklad& kolauda¢niho souhlasu ze dne

2.6.2009, ¢.j. MUZN 44422/2009 vlastnikem kromé jiného stavby:

»RozSifeni vodovodu a kanalizace pro verejnou potiebu v obei Hluboké Masavky*
na pozemcich parc.¢. 2769/7, 2771, 2764/1 a 2772/8 k.ai. Hluboké Masiivky.

Utetni hodnota a blizsi specifikace tohoto majetku je uvedena v piiloze €. 1, ktera je
nedilnou soucasti této smlouvy.

I1.

2.1. Smluvni strany se dohodly na tom, Ze obec Hluboké Mastivky jako darce pienechava
bezplatné do vlastnictvi zdjmového sdruzeni obci Vodovody a kanalizace Znojemsko jako
obdarovaného yodovodni Fad pro veiejnou potiebu (viz. vySe uveden4 stavba) a zajmové
sdruZeni obei Vodovody a kanalizace Znojemsko jako obdarovany tuto véc movitou bezplatng
do svého vlastnictvi pfijima.

II1.

3.1. Darce prohladuje, Ze mu nejsou znamy vady darovaného predmétu, na které by mél
obdarovaného upozornit. Obdarovany prohlasuje, Ze je mu stav darovaného predmétu znam, a
Ze tento v tomto stavu na zakladé této smlouvy bezplatné do svého vlastnictvi pfijima.

3. 2 Zéjmové sdruiem' obci Vodovody a kanalizace Znojemsko se zavazuje hospodarit s
se Zakladatelskou smlouvou a Stanovami zajiSt'ovat provozovani darovaného piedmétu , t.j.
zasobovani obyvatel pitnou vodou.

3.3. Zamér darovani majetku, blize zminéného v ¢l. II. této smlouvy, byl v souladu s ust.

§ 39 odst. 1 zdkona €. 128/2000 Sb. zvefejnén vyvésenim na ufedni desce obce Hluboké
Masivky v dob€ od 15.4.2011 do 27.7.2011 . Zamér darovat majetek na zékladé této smlouvy
byl fadné€ projedndn a schvélen podle ust. § 85 zak. &. 128/2000 Sb. zastupitelstvem obce





«

Hluboké Mastivky dne 22.3.2011, darovaci smlouva byla schvélena zastupitelstvem obce
Hluboké Mastvky dne 27.7.2011.

Utetni hodnota darovaného majetku &ini --806 398,-K¢.
IV.

4.1.  Smluvni strany se dohodly na tom, ze naklady spojené se sepisem a pravnim
provedenim této smlouvy ponese obdarovany. Vlastnické pravo k movitym vécem, jeZ jsou
pfedmétem daru na zéklads této smlouvy pfechazi z dirce na obdarovaného podpisem této
smlouvy.

V.

5.1. Smluvni strany prohladuji, Ze se s obsahem této smlouvy pted jejim podpisem fadné
seznamily a Ze se tato shoduje s obsahem jejich svobodné viile. Na diikaz toho pfipojuji své

podpisy.

V Hlubokych Mastivkach dne ... Ve Znojmé dne ...............
Obec Hluboké Masiivky zajmové sdruzeni obci Vodovody a kanalizace
Znojemsko
zast. Ing. Jifim Malcem, zast. Ing. Lud’kem Miillerem,
starostou tajemnikem
Jjako dérce Jako obdarovany
A





Priloha ¢. 1

K darovaci smlouvé ¢. 4/2011 mezi obei Hluboké Masivky a zajmovym sdruzenim obci
Vodovody a kanalizace Znojemsko

Vyse uvedenou smlouvou je darovan tento majetek:
Roz3ifeni vodovodu pro vefejnou potiebu v obei Hluboké Masuvky

---806 398,- K&---
PVC DN 90 délka 457 m

(Pokud byla na akci poskytnuta dotace ze SR nebo JMK, uvede se vySe dotace.)

Darce: Obdarovany:

dne: dne:

o >‘- ‘
£ )
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ADVOKATNI KANCELAR 7OFIE
Lisko & Vala

JUDr. Ales Lisko, advokat, ¢.osv. 10489 Mgr. Robert Vala, advokat, €.osv. 10984

SMLOUVA O POSKYTOVANI PRAVNICH SLUZEB

Klient : Obec Hluboké Mastvky
Identifika¢ni &islo : 00292770
se sidlem : Hluboké Masivky 10, 671 52 Hluboké Masivky

zast. Ing. Jitim Malcem - starostou

a

Advokat:  Mgr. Robert Vala, IC : 71459006 )
se sidlem ve Znojmé, Dolni Ceska 345/32, PSC 669 02
zapsany v seznamu advokati CAK pod ¢. 10984

uzaviraji tuto: 5
SMLOUVU O POSKYTOVANI PRAVNICH SLUZEB

L
Piedmét smlouvy

Predmétem této smlouvy je poskytovani pravnich sluzeb ze strany advokata ve prospéch
klienta, to v téchto vécech —

a) sepisovani veskerych smluv v oblasti obchodni
b) zastupovani klienta pied soudy a jinymi organy
c) poskytovéni pravnich konzultaci, rozboru

I1.

Zavazky advokata

1)Advokat je pii poskytovani pravnich sluzeb vazan Ustavou a daldimi obecné zavaznymi
pravnimi predpisy a v jejich mezich prikazy klienta.Je opravnén a povinen chrénit prava a
zajmy klienta.Je povinen jednat Cestné a svédomité, dasledné vyuzivat viechny zakonné

prostiedky a uplatiiovat vSe,co podle jeho presvéddeni a pokynt klienta pokladé za prosp&Sné

2)Advokat je povinen zachovavat mlcenlivost o viech skute¢nostech, o nichz se dozvédél
v souvislosti se zastupovanim klienta.Této povinnosti ho muze zprostit pouze klient svym
prohldSenim.Povinnost zachovavat mlcenlivost se nevztahuje na piipady, kdy je zédkonem
uloZena povinnost prekazit spachani trestného Cinu.

Sidlo kanceléte : Kontakty :
Dolni Ceska 345/32 Tel.: +420 515 222 829
669 02 Znojmo Mobil : +420 732 501 409

web : www.lisko-vala.cz





3)Advokét je povinen projednat pfedem s klientem postupy a ukony, v jejichz disledku muze
vzniknout klientovi povinnost hradit hotové vydaje (napf. vypracovani znaleckych posudkd,
prekladt apod.)

I11.
Zavazky klienta

1)Klient se zavazuje poskytnout advokatovi veskerou potiebnou soucinnost.

2)Klient se zavazuje informovat advokata o vsech skute¢nostech, které souviseji nebo by
mohly souviset se zdlezitostmi, jez jsou pfedmétem pravnich sluzeb advokata.

IV.
Odmeéna za pravni sluzby

Odmeéna je dle ujednani smluvnich stran ve vySi 3000,- K& mési¢né ve vécech uvedenych
v ¢lanku I odst. a), b), ¢) a je splatnd na zakladé vytétovani ze strany advokata po uplynuti
lhity 10ti dnii ode dne obdrzeni vyuctovani . V piipadé pochybnosti plati, ze vya¢tovani bylo
doruceno nejpozdéji tieti den nasledujici po dni, kdy bylo vyuétovani podano k doruceni
udrzitele poStovni licence. Odmeéna je Gi¢tovana vzdy mési¢né na konci pfislusného mésice.
Pokud v ramci soudniho fizeni, ve kterém advokat zastupuje klienta, bude klientovi pfiznana
nahrada nakladt fizeni, pak z takto pfiznané nahrady nalezi klientovi nahrada za zaplaceny
soudni poplatek. Nahrada hotovych vyloh (pausalni nahrada hotovych vyloh, cestovné ...) a
nahrada nakladt pravniho zastoupeni (vyhl. ¢. 484/2000 Sb.) nalezi advokatovi.

V.
Spole¢na a zavérecna ustanoveni

1. Tato smlouva se uzavird na dobu neurcitou s u¢innosti od 1.8.2011.

2. Platnost smlouvy skoné¢i dohodou smluvnich stran popt. pisemnou vypovédi danou
jednou ze smluvnich stran s tfimési¢ni vypovédni lhitou, pficemz tato poéind bézet
prvniho dne mésice nasledujictho po doruceni vypovédi druhé smluvni strang.

3 . Smlouvu Ize ménit pouze pisemnymi dodatky odsouhlasenymi obéma stranami.

4. Dorucovani pisemnosti bude provadéno na adresy ucastniki uvedené v této smlouve,
pokud nektery ucastnik druhému nedoru¢i pisemnou zpravu o zméné adresy pro
dorucovani. Po doruceni této zmény bude doruc¢ovano na novou adresu.

5. Smlouva je sepsdna ve dvou vyhotovenich, z nichz kazdé ma povahu originalu,
pficemz

kazda strana obdrzi po jednom vyhotoveni.

Ve Znojme dne Ve Znojmé dne
klient advokat
kd|
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KONVENCE

Integrovaného dopravniho systému Jihomoravského kraje

Uc¢astnici Konvence

1) KORDIS JMK, spol. s r.o., (dale téZ organizator)

se sidlem: Nové sady 30, 602 00 Brno
zapsana v obchodnim rejstifku vedenym Krajskym soudem v Brné
oddil C, vlozka 42082

zastoupena: Ing. Jaromirem Holcem, jednatelem a feditelem spole¢nosti
IC: 26298465
DIC: CZ26298465
Bankovni spojeni: Komeréni banka, a.s., Brno-mésto;
¢islo uétu: 27-7494550257/0100
a

2) Obec Hluboké Masuvky (dale téz ucastnik Konvence)

se sidlem: Hluboké Mastvky 10, 671 52 Hluboké Mastvky
zastoupena: Ing. Jitim Malcem, starostou obce

I 00292770

DIC: €Z00292770

Bankovni spojeni: ~ Ceska spofitelna, a.s.

Cislo uctu: 1584001369/0800





Cv’ltinek 1

Preambule

pr"istupujl'

k této Konvenci Integrovaného dopravniho systému Jihomoravského kraje.

Clinek 2

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

jednotné koordinace, Organizace a integrace dopravy.

Zakladnimi principy IDS JMK jsou:

* Propojeni dopravnich systémg Jednotlivych dopravet a stanovenj spole¢né dopravni
nabidky, kters respektuje pravidlo optimalizace dopravni obsluZnosti, a kterg
vychazi z moznosti finan¢né zajistit poptavané sluzby.

* Sjednocovani tarifnich Systémd, tarifnich g prepravnich podminek, odbavovacich
a informac¢nich systému dopraver.

Uéastm’ky IDS JMK jsou organizator, objednatelé dopravy, obce a2 dopravei, kteyq
pristoupili k této Konvenci a ktefi akceptuji podminky vyplyvajici ze smluv, které





Clinek 3

Organizator

Organizator Integrovaného dopravniho systému Jihomoravského kraje je subjekt
zalozeny za uCelem organizovani, fizeni, planovani, kontroly a komplexniho rozvoje
IDS JMK a dopravni obsluznosti kraje.

Organizatorem Integrovaného dopravniho systému Jihomoravského kraje je jediny
subjekt, kterym je spole¢nost KORDIS JMK, spol. s r.0. (dale téZ organizator).

Organizator vykondva, zajiStuje a koordinuje ¢innosti, které vedou k plnéni cila IDS

JMK, a to uplatiiovanim principti uvedenych v Clanku 2 této Konvence. Za vykonavani

téchto Cinnosti je organizator odpovédny svym spole¢nikim, kterymi jsou

Jihomoravsky kraj a Statutdrni mésto Brno a dale Giastnikiim IDS JMK.

Organizator zejména:

a) Vramci IDS JMK odpovida za organiza¢ni zajisténi dopravni obsluznosti izemi;
garantuje stanoveni dopravni obsluznosti a odpovida za navrzeni rozsahu dopravni
obsluznosti pro jeji stanoveni a zajisténi organy Jihomoravského kraje.

b) Navrhuje a uplatiiuje standardy dopravni obsluznosti.

c) Odpovida za efektivni a fizené vyuzivani zdroju pro zajisténi dopravni obsluznosti
a aktivné tyto zdroje vyhledava a zajist'uje.

d) Trvale sleduje a vyhodnocuje ekonomiku IDS JMK a dopravni obsluznosti
Jihomoravského kraje, analyzuje nezadouci trendy, navrhuje opatieni a aktivné je
uplatiuje.

e) Trvale sleduje a vyhodnocuje vyvoj piepravnich potieb a zajisténi dopravni
nabidky na zakladé kterych uplatiiuje optimalni zptsob zajisténi pfepravnich potieb
cestujicich po strance linkovych vedeni a jizdnich fadt. Zajistuje podklady pro
vykon statni spravy na tseku dopravni obsluznosti.

f) Usiluje o zlepSovani tGrovné poskytovanych dopravnich sluzeb v oblasti vefejné

hromadné dopravy osob v Jihomoravském kraji. Trvale sleduje a vyhodnocuje
jejich kvalitu u jednotlivych dopravci a navrhuje zlepSeni.

g) Vramci IDS JMK definuje a uplatiiuje jednotnou objednavku dopravy a zajistuje
jeji realizaci za¢lenénymi dopravei na zakladé vzajemnych smluvnich vztaht mezi
dopravci, organizatorem, obcemi a dopravnimi ufady.

h) Organizuje, uskuteciiuje a kontroluje finanéni toky v ramei IDS JMK

i) Vramci IDS JMK navrhuje jednotny tarifni systém, tarifni a pfepravni podminky,
spolecné jizdni doklady a odbavovaci systémy dopravcu. Provadi koordinaci
a optimalizaci jizdnich radt a linkovych vedeni dopravc.

j)  Zajistuje informacni systém IDS JMK.

k) Zpracovava koncepce tarifniho, odbavovaciho, prodejniho a informa¢niho systému
a projekty rozvoje IDS JMK a fidi jejich realizace. Zpracovava a uplatiiuje





technické a provoznj standardy IDS JMK zejména pro informagnj Systém, vybaven{
a oznacovani dopravnich prostredky a zastavkovych zafizeni, pro zajisteni provozu
a jeho kvality a pro obsah, formu a ochrany integrovanych Jizdnich dokladq.

1) Pripravuje, uzavird, méni a koordinuje smlouvy, které upravuji provozni, finan¢ni,
technické a organiza¢ni zabezpeeni IDS. Zajistuje a koordinuje projednavani
téchto smluv.

0) Reprezentuje a zastupuje IDS JMK vigi ucastniktim IDS, viigi tretim 0sobam
a vici vefejnosti.

Organizator vykonava dale ¢innosti, kterymi ho wé&astnici IDS IMK povéti ve
smlouvach o Provoznim, finan¢nim, technickém a organiza¢nim zabezpedeni IDS.

Clinek 4
Pracovni skupina IDS JMK

kterém se subjekty dotené Provozem arozvojem IDS JMK informuji a projednévaji
aktudlni problémy:.

Pracovni skupina se skl4ds ze stalych ¢lenti a z pfizvanych ¢leng.

Zavéry jednani pracovni skupiny nemaji charakter vykonného rozhodnuti, ale jsou
pouze doporuéenim Pro organizitora jako vykonnou manazerskoy organizaci IDS JMK
a pro jeho spole¢niky pii realizaci zamérh spojenych s vytvatenim 2 S rozvojem
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Integrovaného dopravniho systému v Jihomoravském kraji a se zajistovanim
koordinovaného rozvoje dopravni obsluznosti v Jihomoravském kraji.
Vécnd a organizaéni pravidla pro jednani pracovni skupiny obsahuje jeji jednaci ¥4d.

Pracovni skupinu zfidil organizator na dobu neur&itou.

Clinek 5
Obce

Obce, které jsou ucastniky Konvence, souhlasi s vySe vymezenymi cili a principy
Integrovaného dopravniho systému Jihomoravského kraje a s roli a postavenim
organizatora a jeho pracovni skupiny.

Obec, kterd je ti¢astnikem Konvence, se zavazuje k aktivni spolupréci s organizatorem
za uCelem trvalého dosahovani cili IDS JMK, zejména ktomu poskytovat
organizatorovi udaje o svych dopravnich potiebach, o dotacich poskytovanych na
dopravni obsluznost a o mife vyuZzivani dopravy obyvateli obce, jakoz i o vSech dalgich
udajich souvisejicich se zajisténim dopravni obsluznosti obce.

Clinek 6

Dopravci

Dopravci, kteif jsou ucastniky Konvence, souhlasi s vySe vymezenymi cili a principy
Integrovaného dopravniho systému Jihomoravského kraje a s roli a postavenim
organizatora a jeho pracovni skupiny.

Dopravce, ktery je ucastnikem Konvence, se zavazuje k aktivni spolupréci
s organizatorem za celem trvalého dosahovani cili IDS JMK, zejména k poskytovani
nezbytnych idaji organizétorovi o ekonomice svych dopravnich vykonti a o zménach
tarifu.

Clinek 7

Zmény a Gcastnici Konvence

Konvenci Ize nahradit piijetim Konvence nové.

Konvenci je mozné vypovédét formou pisemného sdéleni organizatorovi s uvedenim
konkrétnich vypovédnich davodu. Vypovédni lhiita je tfi kalendni meésice a pocini
bézet od 1. dne kalendéfniho mesice nasledujictho po dorugeni vypovedi
organizatorovi.





Piistoupeni ke Konvenci je umoZnéno viem subjektim, které o to projevi zajem
a ztotozni se s cili a principy IDS JMK vyjadienymi v této Konvenci.

Ucastnikem Konvence je vzdy organizator. Druhou smluvni stranou mohou byt obce
nebo jejich sdruzeni, vy$si tzemné samospravné celky nebo jejich sdruzeni, dopravci,
pravnické osoby zalozené kraji nebo obcemi nebo pravnické osoby, které zajistuji
dopravu.

Organizator vede evidenci w¢astniki Konvence a o pfistoupeni nebo o odstoupeni
ucastnika Konvence pisemné informuje vSechny ucastniky Konvence.

Clinek 8

Ochrana obchodniho tajemstvi

Organizator provede pfiméfena opatieni k ochrané obchodniho tajemstvi tak, aby s jeho
obsahem nebyly seznidmeny neopravnéné osoby a soucasné, aby informace, tvofici
pfedmét obchodniho tajemstvi, nebyly neopravnéné vyuzivany osobami z fad
zaméstnanciy, subdodavateli nebo dalich osob, jez by mohly mit k obchodnimu tajemstvi
pristup.

V piipadé odstoupeni ucastnika od Konvence je tento opravnén pozadat organizatora
o vraceni veskerych pisemnosti obsahujicich informace tvofici pfedmét jeho obchodniho
tajemstvi. Takovéto pisemnosti musi byt organizatorem ucastnikovi prokazateln€ vraceny
spolu se viemi jejich fotokopiemi a opisy.

Sankce za nesplnéni ustanoveni tohoto €lanku budou uplatfiovany dle piislusnych
pravnich ptredpist.

Clinek 9

Ostatni ujednani

Tato Konvence nabyva platnosti a G¢innosti dnem podpisu obéma stranami.
Ucastnici Konvence neomezuji dobu t¢innosti Konvence.

Konvence je uzavirdna mezi organizatorem a kazdym ucastnikem Konvence vzdy ve
dvou vyhotovenich, z nichz kazdy ma platnost originalu a z nichz jedno vyhotoveni
obdrzi organizator a jedno ucastnik Konvence.

Piflohami Konvence jsou zmocnéni podepisujicich osob k podpisu Konvence a doklady
prokazujici pravni existenci ucastniki Konvence.

Ucastnici Konvence prohlasuji, Ze si text Konvence piecetli, jejimu obsahu porozuméli
a s jejim textem a smyslem souhlasi a na diikaz toho pfipojuji své podpisy.
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Tato Konvence byla schvalena Zastupitelstvem obce Hluboké Mastvky na ...... zasedani,

Do Aa
konaném dne £7-7.c. 047

r v Pj',f/ )= -*\ L wwe o
................. . usnesenim ¢..<07. 07.<7 . nadpolovi¢ni vétsinou hlasi

vSech ¢lent zastupitelstva obce.

V Bmé dne

...........................................

(za organizdtora)

.............

(z\a ucastmika Konvence)
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Smlouva o zajisténi financovani systému IDS JMK

Nize uvedeného dne, mésice a roku byla uzaviena mezi smluvnimi stranami podle
§ 24 zakona €. 129/2000 Sb., o krajich smlouva tohoto znéni:

I
Smluvni strany
Jihomoravsky kraj

se sidlem: Zerotinovo nam. 3/5, 601 82 Brno

zastoupeny: Ing. Vaclavem Horakem, naméstkem hejtmana, na zakladé povéreni
ze dne 27. 9. 2010

IC: 70888337

DIC: CZ70888337

Bankovni spojeni: Komeréni banka Brno-mésto

Cislo Gétu: 27-9395010297/0100

(dale jen ,JMK")

a
Obec Hluboké Mastivky
se sidlem: Hluboké Masuvky 10, 671 52 Hluboké Masuvky
zastoupena: Ing. Jifim Malcem, starostou obce
IC: 00292770
DIC: CZ00292770
Bankovni spojeni:  Ceska spofitelna, a.s.
Cislo Gétu: 1584001369/0800

(dale jen ,Obec")

Il.
Zakladni ustanoveni

1. Smluvni strany prohladuji, Ze k zajisténi a rozvoji Gc¢elné, efektivni a kvalitni dopravni
obsluhy v ramci Integrovaného dopravniho systému Jihomoravského kraje (dale jen
,IDS JMK®) pfistoupily ke Konvenci Integrovaného dopravniho systému
Jihomoravského kraje a nasledné uzaviraji tuto smlouvu.

2. Ucelem této smlouvy je ziskani finanénich prostfedkl k zajisténi provozu IDS JMK
formou shromazdovani finan¢nich prostiedki JMK a finan&niho prispévku Obce
v uCelovem penéznim fondu uréeném k financovani IDS JMK (déle jen v ,Ugelovém
fondu®).

M.
Predmét smlouvy
Predmétem smlouvy je:
1. zavazek smluvnich stran spoleéné zajistit dopravni obsluZznost v ramci IDS JMK,
2. zavazek JMK spocivajici v zabezpeceni podminek pro zajisténi fungovani IDS JMK,





. zavazek Obce poskytnout do rozpoétu JMK finanéni prostredky k zajisténi fungovani
IDS JMK.

Iv.
Zavazky JMK

JMK se zavazuje prostrednictvim koordinatora IDS JMK, kterym je spole¢nost
KORDIS JMK, spol. s r.0., se sidlem Nové sady 30, 602 00 Brno, IC: 26298465, (dale
jen ,KORDIS*) organizovat a koordinovat systém IDS JMK.

JMK se zavazuje uzavirat smlouvy o zavazku verejné sluzby s jednotlivymi dopravci
zajistujicimi provoz verfejné osobni dopravy na Uzemi Jihomoravského kraje v ramci
IDS JMK dle doporu¢eni KORDIS.

JMK se zavazuje zfidit ve smyslu § 5 zakona ¢&. 250/2000 Sb., o rozpoétovych
pravidlech uzemnich rozpoétt, Uéelovy fond.

JMK se zavazuje podilet se prostrednictvim svého rozpoétu na financovani IDS JMK
pravidelnym pfidélem do Uéelového fondu.

JMK se zavazuje pfevadét finanéni pfispévky k zajisténi IDS JMK poskytnuté Obci do
Uceloveho fondu a provadét spravu finanéniho prispévku Obce prostiednictvim
tohoto Uc€elového fondu.

V.
Zavazky Obce

. Obec se zavazuje poskytnout ze svého rozpoétu do rozpo¢tu JMK na standard
dopravni obsluznosti v ramci IDS JMK (dale jen ,standard IDS JMK") na kalendarni
rok finanéni prispévek ve vysi nasobku celkového pottu obyvatel obce, zjisténého dle
aktualnich statistickych udaju CSU ke dni 1.1.2010 a &astky 45,- K& pro rok 2011 na
jednoho obyvatele, tedy na rok 2011 celkem 768x45=34.560,- K&. Na Uhradu nakladd
se zajistenim fungovani a koordinace IDS JMK (spogivajicich zejména v zajistovani
informacniho systému, sledovani a vyhodnocovani prepravnich potieb, kontrole
financnich toku, Uhradé nakladu na tisk jizdnich dokladt, vydavani kniznich jizdnich
radu) se Obec zavazuje poskytovat kazdoroéné finanéni pfispévek ve vysi 5,- K& na
jednoho obyvatele, tedy celkem 768x5=3.840,- K&.

Celkova Castka, kterou se Obec na zakladé &l. V. odst. 1 této smlouvy zavazuje
zaplatit, tak €ini 50,- K& na jednoho obyvatele, tedy celkem 38.400,- K&.

. Vyse finan¢niho pfispévku, ktery bude Obec poskytovat ze svého rozpo¢tu do
rozpoCtu JMK na standard dopravni obsluznosti IDS JMK v nasledujicich letech, je
ur€ena jako nasobek Castky 45,- K& na jednoho obyvatele a celkového poctu obyvatel
obce, zjisténého dle aktualnich statistickych udaju CSU z predchoziho kalendainiho
roku ke dni 1.1. Na Uhradu nakladu se zaji§ténim fungovani a koordinace IDS JMK se
obec zavazuje poskytovat kazdoro¢né finanéni prispévek ve vysi nasobku Castky 5,-
KC na jednoho obyvatele a celkového pottu obyvatel obce, zjisténého dle aktualnich
statistickych udaji CSU ke dni 1.1. predchazejiciho kalendafniho roku. Celkova
Castka, kterou se Obec na zakladé &l. V. odst. 2 této smlouvy zavazuje kazdoro¢né
platit bude sdélovana Obci v terminu nejpozdé&ji do 30.9. kalendafniho roku, ktery
predchazi roku na néjz se prispévek poskytuje.

Pfipadna zména pfispévku obce na standard dopravni obsluznosti IDS JMK ve vysi
45,- KC na jednoho obyvatele a rok a finanéniho pfispévku na Ghradu nakladi se
zajisténim fungovani a koordinace IDS JMK ve vy&i nasobku Castky 5,- K¢ na
jednoho obyvatele a rok musi byt schvalena Zastupitelstvem JMK a bude upravena
dodatkem smlouvy mezi JMK a Obci.

Obec se zavazuje poskytnout ze svého rozpoétu do rozpo¢tu JMK na nadstandard
dopravni obsluznosti v ramci IDS JMK (dale jen ,nadstandard IDS JMK*) na
kalendaini rok 2011 finanéni prispévek ve vysi 0,- Kg, ktery je vypocten dle
nasledujiciho vzorce:

YT
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P=C*V-T*V
kde: P - pozadovana &astka od obci za nadstandardni dopravni obsluZznost

C — nakladova cena dopravce na 1 vozokm

V — pocet vozokm na nadstandardnich spojich za rok

T —trzby v dané ekonomické jednotce na 1 vozokm
VySe finanéniho pfispévku, ktery bude Obec poskytovat ze svého rozpoc¢tu do
rozpoctu JMK na nadstandard IDS JMK, bude v nasledujicich letech vypogitavana
JMK na zakladé pozadavku Obce na rozsah nadstandardu IDS JMK, ktery Obec
zasle JMK nejpozdéji do 31.10. kalendainiho roku, ktery pfedchazi roku na néjz se
prispévek poskytuje, a to dle vzorce uvedeného vodst. 3 tohoto Clanku. Vyse
financniho pfispévku prepoditana na zakladé pozadavku Obce na nadstandard DS
JMK pro pfislusny kalendaini rok bude Obci zaslana nejpozdé&ji do 30.11.
kalendarniho roku, ktery predchazi roku na Néjz se prispévek poskytuje.
Obec se zavazuje uhradit finanéni pfispévek dle bodu 1-5 tohoto &lanku kazdoro&né
jednou splatkou, vZdy k poslednimu dni mésice dubna pfislusného kalendainiho roku
na ucet Jihomoravského kraje, U&elového fondu, jehoz je zfizovatelem. Bankovni
spojeni: Komeréni banka a.s., &islo uétu 27-9395010297/0100. Finan&ni prispévek
na rok 2011 bude uhrazen nejpozdéji do jednoho mésice od uzavreni této smiouvy.

VI.
Trvani, skonéeni smluvniho vztahu a sankce
Tato smlouva se uzavira na dobu neuréitou.

Smlouva nabyva platnosti a G&innosti dnem jejiho podpisu ob&éma smluvnimi stranami
po jejim pfedchozim schvaleni zastupitelstvy JMK a Obce.

Tato smlouva muze byt ukongena dohodou smiuvnich stran nebo vypovédi a dale
zpusobem uvedenym v bodu 6 tohoto &lanku.

Od této smlouvy nelze odstoupit.

. Tuto smlouvu nebo jeji &ast (nadstandard IDS JMK) Ize kazdoroéné vypovédat

s Ucinnosti k 31.12. kalendafniho roku, ktery pfedchazi roku na néjz se prispévek
poskytuje. Vypovéd musi mit pisemnou formu a musi byt JMK dorucena nejpozdsii
do 31.10. kalendarniho roku, ktery piedchazi roku na néjz se prispévek poskytuje.

Smluvni strany prohlasuji, ze zavazky z této smlouvy, v pfipadé, e Obec neuhradi
celkovy roéni finanéni prispévek do Uéelového fondu sjednany v ¢lanku V. této
smlouvy v uréeném terminu splatnosti, zanikaji do 3 mésict ode dne uplynuti Ihaty
splatnosti stanovené v &lanku V. této smlouvy.

VIL.
Majetkové vypofadani a zavéreéna ustanoveni
Smluvni strany prohlasuji, ze Udaje uvedené v &lanku I. této smlouvy jsou Uplné a
zavazuji se, Ze pfipadné zmény (dajtl vySe uvedenych oznami bez prodleni druhé
smluvni strané.
Smlouva mlze byt ménéna nebo doplhovana pouze formou pisemnych gislovanych
dodatku odsouhlasenych zastupci obou smluvnich stran.

Pri ukonceni této smlouvy smiuvni strany vyporadaji vzajemné zavazky nejpozdéji do
60 dnl od skonéeni smluvniho vztahu.

Pro pfipad ukonéeni smlouvy dohodou nebo vypovédi budou vzajemné zavazky,
pripadné majetek a majetkova prava vyporadany samostatnou dohodou smluvnich
stran.





5. V pfipadé zaniku smlouvy podle ¢l. VI. bodu 6 této smlouvy je Obec povinna uhradit
JMK' v terminu do 14 dni ode dne ukonceni smlouvy pomérnou &ast finanéniho
prispévku stanoveného dle €l. V. této smlouvy, a to ve vysi 7/12 tohoto roéniho
prispévku.

8. Neplatnost nebo neucinnost nékterého ustanoveni této smlouvy nezaklada neplatnost
nebo neucinnost celé smiouvy.

7. Smluvni strany prohladuji, Ze pfipadné rozpory budou fesit pfedev§im vzajemnou
dohodou, mimosoudné.

8. Smiluvni strany prohladuji, Zze smlouvu uzaviraji svobodné a vazné, urcité a
srozumitelné, nikoliv v tisni a za napadné nevyhodnych podminek.

9. Smluvni strany si smlouvu pfecetly, s celym jejim obsahem souhlasi, coz stvrzuji
svym podpisem.

10. Tato smlouva je sepsana ve Ctyfech vyhotovenich, z nichz kazda smluvm strana
obdrzi po dvou vyhotovenich.

VIl

Dolozka
podle § 23 zakona €. 129/2000 Sb., o krajich, v platném znéni,

Tato smlouva byla schvalena Zastupitelstvem Jihomoravského kraje na............ zasedani,
konanémdne .................... ,usnesenim €. ................. nadpolovi¢ni vétsinou hlaslt vSech
Clend zastupitelstva kraje.

Tato smlouva b Ia schvalena Zastupitelstvem obce Hluboké Masuvky na ...... zasedani,
konaném dne <7:7.:.<677. usnesenim &.2077.¢7. 27 nadpoloviéni vétsinou hlast vech
¢lenu zastupitelstva obce.

VBnédne .........c.oooiiiiiil.
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¢. zhotovitele: ........

SMLOUVA O DILO

na zhotoveni projektové dokumentace dle § 536 a nasl. obchodniho zakoniku

1. Smluvni strany

Objednatel: Obec Hluboké Mastvky
se sidlem: Obecni Urad,

Hluboké Maslvky 10

671 52 Hluboké Mastvky
Zastoupeny: Ing. Jifim Malcem, starostou obce
ICO: 00292770

Bankovni spojeni:

CS a. s. 1584001369/0800

Tel./fax. : 515 255,225

Mail : info@hlubokemasuvky.cz
Zhotovitel: VH atelier, spol. s r.o.
se sidlem: Lidicka 960/81, 602 00 Brno
Zastoupeny: Ing. Ivo Pospisilem, jednatel spole¢nosti
ICO: 49437267

DIC: CZ49437267

Bankovni spojeni: KB a.s., Brno-venkov

Cislo Gétu 27-8608850237/0100
Tel./fax. : 549213437/541240020
Mail: info@vhatelier.cz

zapsana v OR Krajskym soudem v Brné, oddil C, vioZka 12070,

dne 19.8. 1993

2. Predmét smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje, Ze zhotovi v rozsahu a za podminek ujednanych v této smlouvé
pro objednatele a objednateli odevzda projektovou dokumentaci stavby:

~Revitalizace adolni nivy Plenkovického potoka™,

k.(. Hluboké Maslvky

2.2. Objednatel se zavazuje, Zze za provedeni sjednanych &innosti (viz. bod 2.1) zaplati
dodavateli Uplatu ve vysi ujednané v této smlouvé.





(

3. Cena dila

3.1. Cena praci je stanovena dle § 2 zak. 526/90 Sb. v platném znéni jako cena smiuvni,
nejvyse pfipustna po celou dobu Zpracovani zakazky v rozsahu daném v bodé 2.

Za vypracovani projektové dokumentace

— vypracovani projektu k Gzemnimu fizeni /DUR/ 68.000,- K&
— Vypracovani projektu ke stavebnimu povoleni /DSP/ 98.000.- K&
Celkova cena bez DPH 166.000,- K&
DPH 20% 33.200,- K&
Celkova cena 199.200,- K&

4. Cas a misto plnéni

4.1. Zhotovitel se zavazuje dokonéit projektovou dokumentaci dle bodu 2.

Projektova dokumentace k tizemnimu fizeni (DUR) 30. 09. 2011
Projektova dokumentace ke stavebnimu povoleni (DSP) 31. 12. 2011

4.2. Mistem plnéni, tj. mistem pfedani dokon&eného dila — projektu stavby - je sidlo
zhotovitele.

4.3. Uhrada spravnich poplatkl neni sougasti ceny.

5. Spolupusobeni a podklady objednatele

5.1. Objednatel se zavazuje, e po dobu zpracovani projektu poskytne zhotoviteli
Vv nevyhnutelném rozsahu doplAujici podklady, jejichz potieba vznikne v pribéhu pinéni této
smlouvy v terminu, ktery bude dohodnut mezi odbératelem a zhotovitelem.

5.2. Pokud doba pro predani dodate¢nych podkiad(i ovlivni dohodnuty termin pinéni dle

bodu 4.1., bude upraven piivodné dohodnuty termin pInéni pisemnym dodatkem této
smlouvy o dilo.

6. Platebni podminky

6.1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou fakturovanou &astku po Fadném
provedeni a pfedani dila dle bodu 3. a 4. Splatnost faktur se stanovi 14 dnu po jejim
obdrzeni objednatelem.

6.2. Faktura bude obsahovat nalezitosti dafového dokladu predepsané v §9, 12 odst.2, 3
zak. ¢. 588/1992 Sb. V pripadé, ze faktura nebude obsahovat nékterou ze zakonem
stanovenych nalezitosti, je objednatel opravnén vratit ji zhotoviteli k dopInéni & opravé. Nova
Ihata splatnosti po&ina bézet ode dne opétovného doruceni faktury objednateli.





7. Ujednani o smluvnich pokutach

7.1. V pfipadé prodleni zhotovitele s &asem pInéni se tento zavazuje objednateli uhradit
smiuvni pokutu ve vy$i 0,05% z ceny pfedmétu smiouvy za kazdy den prodleni.

7.2. V pfipadé prodleni objednatele s Uhradou faktury je objednatel povinen zhotoviteli
uhradit trok z prodleni 0,05% z dluzné ¢astky za kazdy den prodleni.
7.3. Ob& smluvni strany mohou v odivodnénych pfipadech a po vzajemné dohodé upustit od

smluvnich pokut, pokud prodleni nepfesahne dobu 15 dnu.

7.4. Sjednané majetkové sankce nezbavuji smluvni strany odpovédnosti za jimi zplUsobené
8kody, které |ze vymahat samostatne

8. Ujednani vSeobecna a jina

8.1. Objednatel je opravnén pouzit dilo vyluéné pro Gcely vyplyvajici z této smiouvy.
8.2. Smlouva nabyva platnosti podpisem opravnénych zastupcti obou Ucastnikl.

8.3. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotovenich, objednatel obdrzi jedno vyhotoveni
a dodavatel jedno vyhotoveni.

8.4. Smiouvu Ize ménit pouze pisemnymi dodatky, které budou podepsany obéma ucastniky
smliouvy.

— o ) 3 @) //';;
O V7
V Brné dne 08. 06. 2011 V Hlubokych Mastvkach dne ............
— y ) /l,, ! 4 o
\%_y\ VA Le
Zhotovitel: v, Objednatel:
Ing. Pospisil Ivo Ing. Jifi Malec

jednatel spole¢nosti tarosta obce

\
v
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